
 

 

 
〒104-0032 東京都中央区八丁堀 4-10-8 第 3SS ビル 303 
TEL: 03-6228-3981  /  FAX: 03-6228-3982 
E-mail : info@cruiselife.co.jp 

 

 

南極セミナー（金沢）のご案内 

 

梅花の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 

南極点まで約 1,130 キロの無補給単独歩行に挑んだ北海道鷹栖町の冒険家、荻田泰永さん（40）が、日本時間の６日午

前１時 45 分ごろ（現地時間５日午後１時 45 分ごろ）、南極点に到達。昨年 11 月 18 日（同 17 日）に南極大陸の海

岸を出発し 50 日間かけて踏破した。無補給単独歩行での南極点到達は日本人初！ との嬉しいニュースが新年早々に

飛び込んできました。 

 

南極は、過去には多くの探検家や冒険家を引き付け、現在でも世界中から多くの旅行者を引き付けています。 

雪と氷が織り成す壮大な大自然とそこに生きる多くの野生生物たち、まさに地球の息吹を肌で感じる地球最後の秘境に

は多くの魅力があります。南極クルーズは、常に安全で快適な旅を楽しむことが出来、安定した収入を得ることが出来る

デスティネーションでもあります。南極は、どこの国にも属さず常に平和を希求し続けております。 

 

本年 3 月上旬、クォーク・エクスペディションズ社のシニア・ディストリビューション・マネージャーのプッシュ・シ

ェッティ氏が来日し、クォーク社の紹介、南極の魅力、販売などについてご案内申し上げます。 

是非、南極セミナーにご参加頂き、販売にお役立て頂ければ幸いかと存じます。 

 

 

◎ 期 日 ： 2018 年 3 月 9 日（金） 

◎ 時 間  ：  10 時 30 分～12 時 30 分  

◎ 会 場  ：  金沢勤労者プラザ 2 階「204 研修室」 

住 所：金沢市北安江 3-2-20 

電 話：076-221-7771 

◎ 定 員 ： 20 名様（満席になり次第、締め切りとなります） 

 

 

アクセス 

 

■金沢駅西口より 徒歩 10 分 

 

 

 

tel:03-6228-3981


FAX 返送先：03 （ 6228 ）3982 

 

誠に恐縮ですが、2 月 23 日（金）までにＦＡＸまたはメールにて返信をお願いいたします。 

 

 

「南極セミナー（金沢開催）」申込書 

 

セミナーに □ 出席 ・ □ 欠席  します。 

 

（ふりがな）  

御芳名 

 

 

 

会社名 

 

 

 

部署名・役職名 

 

 

 

ご連絡先 

会社住所 

 

 

 

電話  

ＦＡＸ  

E-メール  

同行者名／役職名 

 

 

 

同行者名／役職名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
株式会社 クルーズライフ 
 

〒104-0032 

東京都中央区八丁堀 4-10-8 

第 3 SS ビル 303 

 

TEL: 03（ 6228 ）3981 

 

E-mail   info@cruiselife.co.jp 

 

tel:03-6228-3981

